
Bestelle überall, jederzeit

 

Sichere dir Prämien über
unser T reueprogramm

 

Erhalte rund um die Uhr
Unterstützung

KNORR Klare Rindsuppe Klassik mit dem altbewährten Traditionsgeschmack. Sofort löslich.

Artikelnummer: 354 •  Verbrauchereinheit EAN: 4000400103543 •  Verpackungseinheit EAN: 4000400303547

 +49 800 8 32 46 36

Knorr Professional Klare Rindsuppe mit
Suppengrün KLASSIK 880 g red ribbon

Traditioneller Geschmack•

Ausgewogener, kräftiger Fleischgeschmack.•

Zur schnellen Herstellung von Bouillons, Brühen, Fonds und Suppen.•

Ideal auch als Würzmittel zum Verfeinern von Suppen, Saucen, Eintöpfen, Beilagen und vielen weiteren Gerichten.•

Instantprodukt – sofort löslich.•

Cook&Chill•

Hast du Fragen zur Bestellung ?

Alle Produktinformationen

Nährwerte und Allergene

tel:+49%20800%208%2032%2046%2036


Keine
glutenhaltigen

Zutaten lt.
Rezeptur

 

Fettarm

 

Ohne Farbstoffe

 

Ohne
Konservierungsstoffe

Mit Jodsalz

 

Geeignet für leichte
Vollkost

 

Alkoholfrei

Zutaten: Jodiertes Speisesalz, Palmöl, Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat, Dinatriumguanylat, Dinatriuminosinat), Stärke, 5,3% Gemüse¹
(Zwiebeln, Karotten), Zucker, Aroma (enthält SELLERIE), 1,4% Rinderknochenbrühe, Speisesalz, 0,7 % Rindfleischpulver, Gewürze (Muskatnuss,
SELLERIESAMEN), Hefeextrakt, 0,1% Petersilie¹, Säuerungsmittel (Citronensäure), Karamellzuckersirup. Kann Spuren von Gluten, Milch, Ei, Senf und
Soja enthalten. ¹aus nachhaltigem Anbau, weitere Infos unter www.ufs.com/nachhaltigkeit

Name 100g enthalten pro 100g zubereitet pro 100ml zubereitet pro Portion** % * pro Portion

Energie (Kilojoule) 1211 kJ 26 kJ 27 kJ 66 kJ <1 %

Energie (Kilokalorien) 289 kcal 6 kcal 6 kcal 16 kcal <1 %

Fett 17 g < 0,5 g < 0,5 g 0,9 g 1 %

davon gesättigte Fettsäuren 9,6 g 0,2 g 0,2 g 0,5 g 3 %

Kohlenhydrate 22 g < 0,5 g < 0,5 g 1,2 g <1 %

davon Zucker 6,6 g < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g <1 %

Ballaststoffe 1,1 g < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Eiweiß 10 g < 0,5 g < 0,5 g 0,6 g 1 %

Salz 43,8 g 0,95 g 0,97 g 2,4 g 40 %

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen
lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu
weiteren Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Klare Rindsuppe aus Rinderknochenbrühe und Rindfleisch

Zutaten

Zutaten mit allergenem Potential

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse✓

Nährwerte

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Bezeichnung

Beschreibung



Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurück zur "Produktübersicht"

KNORR Klare Rindsuppe Klassik mit dem altbewährten Traditionsgeschmack. Sofort löslich.

Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enthält keine glutenhaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II) und CH-
Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.

Produktmenge Wasser Ergiebigkeit in Litern

22 g 1 l 1

110 g 5 l 5

880 g 40 l 40

Packung nach Gebrauch gut schließen. Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Kno rr Pro fessio nal Klare Rindsuppe mit Suppengrün KLASSIK 6x880 g red ribbo n 
Artikelnummer: 354   

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit T ransporteinheit

EAN 4000400103543 4000400303547 8712566283187

Maße L/H/B in mm 117 × 119 × 132 360 × 126 × 265 1200 × 906 × 800

Volumen in M3 0.001838 0.01202 0.87

Gewicht (brutto) in kg 0.945 5.813 338.902

Gewicht (netto) in kg 0.88 5.28 285.12

Traditioneller Geschmack•

Ausgewogener, kräftiger Fleischgeschmack.•

Zur schnellen Herstellung von Bouillons, Brühen, Fonds und Suppen.•

Ideal auch als Würzmittel zum Verfeinern von Suppen, Saucen, Eintöpfen, Beilagen und vielen weiteren Gerichten.•

Instantprodukt – sofort löslich.•

Cook&Chill•

Besondere Kennzeichen und Kostformen

Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur•

Fettarm•

Ohne Farbstoffe•

Ohne Konservierungsstoffe•

Mit Jodsalz•

Geeignet für leichte Vollkost•

Enthält Geschmacksverstärker•

Alkoholfrei•

Produkthinweise

Ergiebigkeit

Lagerhinweis

Gebinde- und Logistikinformationen

© 2023 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.

https://www.unileverfoodsolutions.de/themenwelten/taeglich-in-der-kueche/lebensmittelkennzeichnung.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
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